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Asian esittely 

Pohjois-Suomen, Pohjois-Norjan ja Pohjois-Ruotsin alueet ovat valmistelleet yhteistyössä New North 
liikenne- ja logistiikka hanketta Lapin liiton johdolla. Hankkeen taustalta on muuttunut geopoliittinen 
tilanne, toimintaympäristön muutokset sekä Barentsin liikenne- ja logistiikkahankkeesta (BRTL) 
saadut tulokset. Jatkohanketta on valmisteltu Interreg Aurora -ohjelmaan yhteistyössä laajennetun 
Barentsin liikenne- ja logistiikkatyöryhmän (The Regional Working Group on Transport and Logistics 
(RWGTL) kanssa. Tavoitteena on hankkeen (New North -Transport, Logistics and Security of Supply) 
käynnistyminen vuoden 2023 aikana. 

Hankkeen tavoitteena on sujuva ja kestävä liikennejärjestelmä pohjoisella alueella, jossa 
vuorovaikutteisesti ennakoidaan tulevaisuuden liikenteen mahdollisuuksia ja vahvistetaan alueen 
toimijoiden yhteistyötä. Hankkeen työpaketeiksi on suunniteltu: sujuvat kuljetusketjut, 
huoltovarmuus, sähköinen lentoliikenne ja vihreät kuljetuskäytävät vahvalla yhteistyöllä ja 
viestinnällä. 

Hankepartnereina ovat Pohjois-Pohjanmaan, Lapin, Kainuun ja Pohjois-Karjalan liitot, Merenkurkun 
neuvosto Kvarken sekä Västerbotten ja Norrbotten Ruotsista, Troms/Finnmarkin sekä Nordlandin 
alueet Norjasta. Lisäksi hankkeessa on laaja yhteistyöryhmä (reference group) sujuvan 
tiedonsaaminen ja vuorovaikutuksen varmistamiseksi. 

Hanke toteutetaan vuosien 2023–2026 aikana (36 kuukautta), päähakija on Lapin liitto ja Norjan 
puolella Troms og Finnmark fyllkeskommune. Kustannusarvio hankkeelle on noin 2 120 000 €. 
Hankkeen omarahoitusosuuteen on tarkoitus käyttää omaa työtä sekä Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kehittämisrahaston varoja. Maksettavaa omarahoitusosuutta jää Pohjois-Pohjanmaan liitolle 23 
858,80 €. New North -Transport, Logistics and Security of Supply -hankehakemus on jätetty Interreg 
Aurora -ohjelmaan maaliskuun lopulla. Asia esitellään kokouksessa.   

(Valmistelija vs. suunnittelujohtaja Ilpo Tapaninen, p. 050 301 7546) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus merkitsee hanke-esittelyn tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi.


